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BukoHaBuyOMy ANPEKTOPY
MpomMaacbKOT opraHisauii
«LleHTp npoTunaii Kopynuii»

KaneHtoky .M.
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Ha Baw 3anut Hagaemo iHdopmauilo npo npi3suia, iM’a, no-6aTtbKoBi, AaTy NPU3HaYeHHS
ronosu Ta cygais KuiBCcbKoro anensyiiHoro rocrnofapcsKoro cyay:

MpisBuue, im’a Ta No 6aTbKOBI

2

XpunyH Oner OnekciioBny

AHppieHKo Bonogumump BacunboBuy

BepxoBeupb AHaToNii AHaTONIMOBUY

OcrtaneHko Oner Mukonanosuy
TuweHko Anna IBaHiBHa

LLIeBueHko Epyapa OnekcaHApoBuY

ABpees lNetpo BikTopoBuY
Arpukosa OnekcaHgpa BonogmmupisHa

AnpaHoBa CsiTniaHa OnekcaHgpiBHa

10 BapaHeupb OnekcaHap Mwukonanosmy

13 Bypasnbos Cepriii 1BaHOBUY

Mocaga

3
ronoea cyay

3aCTYMHUK
rofoBm cyay

3aCTYMHUK
rofoBu cyay

CeKpeTap
Cy[I0BOI Masiatn

cekpeTap
Cy[0BOI Masiatu

CeKpeTap
Cy[I0BOI Masiatui
CyanAa
CyanAa
CyaaA
CyanAa
cyans

faTta

NPpU3Ha4vYeHNM

Ha nocagy
cypni KATC
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19.04.2013

27.01.2004

16.09.2002

19.01.2011

01.03.2002

19.11.2012

02.08.2002
20.01.2011
19.02.2002
04.03.2009
08.04.2008

[ata
NPU3HaAYEHHA
Ha nocajgy
ronosu
KAIC
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15.04.2015
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37
38
39
40
41
42

2
Bnacos KOpiii JleoHigosuy
"aBpuntok OnekcaHap Mukonanosmy
MapH¥K Trogmuna SleoHigisHa
"oHuyapoB Cepriint ABrycToBuy
[unkyHcbka CiTiaHa ApocnasiBHa
[ianyeHko MapunHa AHaToniiBHa
[JomMaHcbka MapuHa J1eoHifiBHa
XXyk FanvHa AHApiiBHA
3eneHin Bsavecnas Onekcinosuy
3ybeup Jlapuca MNeTpiBHa
InbeHOK TeTaHa BacunisHa
loHHiKoBa IpMHa AHaToniiBHa
Kanataii Hagist denikciBHa
KoHgec Jlapuca OnekcaHapisHa
Konutosa OneHa CepriiBHa
KopoTtyH OneHa MukonaiBHa
KopcakoBsa "aHHa BanepiisHa
KopwyH HiHa MukonaisHa
KponueHa JTiogmuna BonogumupisHa
Kykcos Bonognmup Bonogmmmposumy

No6aHb OnekcaHap Inniy

Manb4yeHKo AHTOHIHA OnekcaHapiBHa

MapToK AHTOHIHa IBaHiBHa
Mawiganesny AHatoniii I'puroposuy
Muxanbcbka KOnis bopuciHa
HogikoB Muxaiino MukonaioBuy
OTptox bopuc BaneHTUHOBUY
MaHTenieHko Bitanii Onerosuy
MawkiHa CeiTnaHa AHaToniiBHa
IMoHoMapeHKo €BreHilt KOpiiosuy
PasiHa TeTsHa IBaHiBHa

Penina Nligis OnekcaHapiBHa

Poriin Ttogmuna MukonaisHa

CYARA
CyAns
CyAns
cyans
cyAas
CcyAas
CyAas
CyAas
CcyAan
CcyAan
CyLanA
Cyaus
CyAus
CYAAA
CyLns
cyAnn
cyAnn
CyLns
cyAns
CYAAs
CyLns
cyAnn
cyAnn
CYAAs
CyLans
CyLns
CyLns
CyLns
CyLns
CyAnA
cyAnn
cyaas
CYAAs
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02.10.2013
20.01.2011
20.03.2007
01.11.2012
28.08.2002
24.07.2012
11.01.2012
20.01.2011
12.02.2002
08.07.2004
23.02.2011
07.11.2011
26.07.2007
08.08.2002
02.10.2013
30.07.2007
20.01.2011
29.07.2002
01.07.2009
30.06.2011
28.01.2011
20.01.2011
01.08.2002
20.01.2011
06.10.2005
01.09.2001
01.09.2001
28.08.2002
19.06.2007
10.07.2012
20.01.2011
11.06.2003
01.12.2001
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2
PyneHko MapvHa AHaToniiBHa
PyaueHko Cepriii ['puroposmy
Psbyxa BaneHTuHa IBaHiBHa
CamciH PomaH Iroposuy
CuHuuga OnekcaHgp ®efopoBuY
Citainno Jlecsa NpuropiBHa
Ckpunka IpvHa MuxaiinisHa
CwmipHoBa Jlapuca "eopriiBHa
CortHikos Cepriit BikToposuy
CraHik Ceprii PomaHoBMY
Cygnim Bnagucnas Bonogummnposuy
CyxoBuin Banepiii ['puroposuy
TapaceHko KaponiHa BitaniisHa
TkayeHko Bopuc OnekcaHaposuy
TuweHko OkcaHa BonogumumpisHa
®epnopyyk PycnaH BacunboBuy
YopHa JTrogmuna BacunisHa
YopHory3 Muxaiino Meoprinosmy
LLlanpaH BikTop BaneHTMHOBMY
LLlanTana €sreH KOpiiosuy
LLinnko Bonoammump Bacunbosuy

FAkoBneB Muixaiino JleoHifoBmy

KepiBHUK anapaty
KuiBcbKoro anensiyinHoro
rocrnoAapcbKoro cyay

Kauyp P.B.
230-06-53

cyAns
cyaas
cyAns
cyaus
CYARA
cynas
cyaas
CyLanA
CyLans
CyLanA
cyAns
CYAAs
CyLns
CyLns
CyLns
CyLns
CcyAns
CYARA
cyans
cyans
cyAns
CYARA
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28.08.2012
20.01.2011
01.09.2001
02.10.2013
17.12.2002
06.05.2010
06.11.2008
23.03.2007
22.02.2002
02.10.2013
22.05.2009
25.01.2011
20.01.2011
20.01.2011
26.05.2009
20.01.2011
15.04.2010
20.01.2011
16.04.2008
02.10.2013
08.08.2003
20.01.2011
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